(622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 FU0796 CAMPANA CHICHARRA 2.5" 127V 0.00 310.34 310.34PIEZA

300.00 AMA3/16 ZAPATA AMARILLA CAL. 10-12 OJILLO 3/16 0.00 2.15 645.00PIEZA

Total

I.V.A.

Subtotal 955.34

UN MIL CIENTO OCHO PESOS 19/100 M.N.

1,108.19

152.85

Observaciones:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

XJLQ9mBsk12OVe1qANs2Zaf rChNf Y9M9ZeSOg0HAs7CFaFCDf 1FnAZZjBlCZz328HNXKpAKmVWQOP8nuzZWYuf eF2D3tCb